Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

29 февраля 2024г. №

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 1 июня
2023 года № 310-р

В соответствии с протоколом решений внеочередного заседания
антитеррористической комиссии в Белгородской области от 23 января 2024 года
№ 4-12-01/9, в целях эффективного подхода к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
по результатам мониторинга посещаемости кафе (баров), расположенных
на территории Ивнянского района:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 1 июня 2023 года № 310-р «Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей на территории Ивнянского района»
следующие изменения:

- Перечень мест массового пребывания людей на территории
Ивнянского района, утвержденный в пункте 1 названного распоряжения,
дополнить абзацем следующего содержания:

«Объекты общественного питания:
6. Кафе «Ивушка» (п. Ивня, ул. Гайдара, д. 34)».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Ивнянского района -  секретаря
Совета безопасности Ивнянского района Хлызина И.И.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм